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Финансиска понуда за експерт
(спроведување на обука за застапување и лобирање на политиката за зачувување, заштита и унапредување на квалитетот на животната средина и квалитетот на живот на граѓаните)




	
Ред.бр

	
Услуга
	
Бруто износ во МКД ( со вклучен ПД) на дневно ниво

	

1
	
Испорака на дводневна обука за застапување и лобирање на политиката за зачувување, заштита и унапредување на квалитетот на животната средина
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